
UCHWAŁA NR XVI/72/2014
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA"

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  na 
terenie gmin uczestników Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze zm.),  Zgromadzenie Związku Międzygminnego 
„EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie uchwala, co następuje:

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr III/11/2013 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO-
SIÓDEMKA” z dnia 6 maja 2013 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gmin 
uczestników Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013r. poz. 
3780), zmienionej uchwałami nr V/29/2013 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „EKO-
SIÓDEMKA” z dnia 28 czerwca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 4492) oraz nr XIV/66/2014 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „EKO-SIÓDEMKA” z dnia 31 lipca 2014 r. 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 4528); w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Obwieszczenie, o którym mowa w §1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego Eko 

Siódemka

Bernard Jasiński

Id: 2E0C4D6B-6004-4D3D-B6DA-BB9A8665D409. Uchwalony Strona 1




